证券简称：怡亚通             证券代码：002183         公告编号：2021-075

深圳市怡亚通供应链股份有限公司

关于为子公司向广东华兴银行股份有限公司申请授信额度

提供担保的公告

一、担保情况概述

1、深圳市怡亚通供应链股份有限公司（以下简称“怡亚通”或“公司”） 于

2021 年 4 月 26 日召开了第六届董事会第四十二次会议，最终以 7 票赞成、0 票

反对、0票弃权通过了《关于公司子公司向广东华兴银行股份有限公司申请授信

额度，并由公司为其提供担保的议案》具体内容如下：

因业务发展需要，公司控股子公司根据业务发展需要，向广东华兴银行股份

有限公司申请总额度不超过人民币 21,800 万元的授信，授信期限不超过一年，

由公司为子公司提供连带责任担保，担保期限不超过三年，具体以合同约定为主。

各子公司具体申请授信明细如下：

                             单位：人民币/万元

序号 公司名称 申报授信金额

1 贵州省怡亚通深度供应链管理有限公司 2,000

2 太原吉百佳商务有限公司 800

3 山西怡亚通馨德供应链管理有限公司 1,000

4 新乡市怡丰供应链管理有限公司 1,000

5 河南省一马食品有限公司 1,000

6 郑州日日通供应链管理有限公司 1,000

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

7 郑州丰和通供应链管理有限公司 1,000

8 濮阳汇诚怡通供应链管理有限公司 1,000

9 广西怡亚通大泽深度供应链管理有限公司 2,000

10 广州怡泽深度供应链管理有限公司 1,000

11 深圳市怡亚通深度供应链管理有限公司 2,000

12 深圳市怡家宜居供应链有限公司 2,000

13 深圳前海信通建筑供应链有限公司 2,000

14 深圳市怡明科技有限公司 2,000

15 深圳市前海怡亚通供应链有限公司 2,000

合计 21,800

2、上述担保事项尚需提交公司股东大会审议通过后方为生效。

二、被担保人情况

1、被担保人基本信息

序

号
公司名称 成立时间 注册资本

法定

代表人
注册地址 经营范围 股东及持股比例

1

贵州省怡亚

通深度供应

链管理有限

公司

2013 年 11

月 12 日

10,000 万

元人民币
李勇

贵州省贵

阳市观山

湖区金华

镇贵州三

汇物流园

二期 11 号

楼 1-4 层

法律、法规、国务院决定规定禁止的不得经营；法律、法规、国务院决

定规定应当许可（审批）的，经审批机关批准后凭许可（审批）文件经

营;法律、法规、国务院决定规定无需许可（审批）的，市场主体自主选

择经营。（销售：食品（含酒类）、日用百货、橡胶制品、电子产品、

计算机硬件、纺织品、服装、工艺品（象牙及其制品除外）、酒具、电

器、二、三类机电产品、银制品、消防设备及器材、水产品、水果、农

产品；供应链管理及相关配套服务；仓储服务（除危险品）。（依法须

经批准的项目，经有关部门批准后方可开展经营活动）

深圳市怡亚通深度供应链管理

有限公司持有 100%的股权。

2

太原吉百佳

商务有限公

司

2000 年 06

月 23 日

2,000 万

元人民币
徐俊瑞

太原市迎

泽区水西

门街 74 号

1 幢 1 层

102 室

食品经营；烟草制品零售；农副产品、化妆品、卫生用品、日用百货、

五金交电、办公用品、文具用品、体育用品、工艺美术品、鲜花、家用

电器、通讯设备、针纺织品、服装、鞋帽的网上及实体店销售；居民日

常生活服务；增值电信业务；互联网信息服务；旅游信息咨询；票务代

理；摄影服务；家政服务；广告业务；计算机网络技术开发；计算机软

硬件的技术开发、技术咨询、技术推广、技术转让；企业管理咨询；企

业营销策划；货物进出口；普通货物仓储；道路货物运输；会务会展服

务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

山西怡亚通深度供应链管理有

限公司持有 60%的股权；徐俊瑞

持有 15%的股权；李红持有 15%

的股权；李军持有 5%的股权；徐

俊丽持有 3%的股权；徐俊玲持有

2%的股权。

3

山西怡亚通

馨德供应链

管理有限公

司

2013 年 08

月 20 日

2,500 万

元人民币
李雪梅

山西示范

区太原阳

曲园区府

东街东段

日用品、化妆品、办公用品、针纺织品、陶瓷制品、家用电器、一类医

疗器械（不需许可的）、预包装食品的销售；企业管理咨询。（依法须

经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）***

山西怡亚通深度供应链管理有

限公司持有 60%的股权；李雪梅

持有20%的股权；班建文持有20%

的股权。

https://www.qcc.com/firm/234c55c8e32fe3bf2c337f220089514f.html
https://www.qcc.com/firm/234c55c8e32fe3bf2c337f220089514f.html
https://www.qcc.com/firm/4a670b324eb96f808b581ff6a60de941.html
https://www.qcc.com/firm/4a670b324eb96f808b581ff6a60de941.html
https://www.qcc.com/pl/pe02757f2a8e4dc3c52feda3a63aedd2.html
https://www.qcc.com/pl/pe02757f2a8e4dc3c52feda3a63aedd2.html
https://www.qcc.com/pl/p62dfed6e9c869cd7b08c12db065afd4.html
https://www.qcc.com/pl/pc57107cc04a940a32c0d3c5828bffae.html
https://www.qcc.com/pl/p0155d5911abac9163c54745733c8181.html
https://www.qcc.com/pl/p0155d5911abac9163c54745733c8181.html
https://www.qcc.com/pl/p16afbbb6812c629efe9fe1ee9f76d20.html
https://www.qcc.com/firm/4a670b324eb96f808b581ff6a60de941.html
https://www.qcc.com/firm/4a670b324eb96f808b581ff6a60de941.html
https://www.qcc.com/pl/p63afeb6bcab5c854bad32811288da81.html

68 号 (园

区总部基

地 )19 层

11 室

4

新乡市怡丰

供应链管理

有限公司

2014 年 08

月 20 日

1,500 万

元人民币
湛勇

新乡市红

旗区新二

街 356 号

国贸大厦

三楼

预包装食品兼散装食品、乳制品（含婴幼儿配方乳粉）、日用百货、通

讯器材、机械设备、医疗器械、家用电器、办公设备、电子产品、洗化

用品、服装鞋帽、针纺织品、保健食品批发、零售；会议及展览展示服

务；仓储服务；配送服务；机械设备租赁；空气净化器、水净化器租赁*

河南省怡亚通深度供应链管理

有限公司持有 60%的股权；湛勇

持有 40%的股权。

5

河南省一马

食品有限公

司

2012 年 04

月 20 日

4,000 万

元人民币
秦克功

河南省郑

州市金水

区南阳路

300 号 附

15 号 103

室

批发：预包装食品、乳制品（含婴幼儿配方乳粉）、特殊医学用途配方

食品；销售：日用百货、文具用品、电子产品、计算机软件及辅助设备、

保健食品、玩具；企业管理咨询。

河南省怡亚通深度供应链管理

有限公司持有 60%的股权；王国

瑞持有26%的股权；杨磊持有14%

的股权。

6

郑州日日通

供应链管理

有限公司

2016 年 01

月 04 日

3,750 万

元人民币
翟永兴

郑州市二

七区二七

万达 12 号

楼 A 座

2101 号

供应链管理相关信息咨询；预包装食品兼散装食品、乳制品（含婴幼儿

配方乳粉，凭许可证经营）、洗化用品、日用百货、针纺织品、服装、

食盐批发兼零售。

河南省怡亚通深度供应链管理

有限公司持有60%的股权；翟德

州持有40%的股权。

7

郑州丰和通

供应链管理

有限公司

2014 年 02

月 27 日

3,000 万

元人民币
杨迎时

郑州市金

水区南阳

路 226 号

富田丽景

花园 38 号

楼 1106 号

批发零售：预包装食品；乳制品（凭有效许可证经营）、避孕套、日用

百货、工艺美术品（文物除外）、建材；企业营销策划、会议会展服务；

供应链管理咨询；电子产品、保健食品。
河南省怡亚通深度供应链管理

有限公司持有 60%的股权；杨迎

时持有 40%的股权。

https://www.qcc.com/firm/ed149cd52c6e4ad781bf72bef4f50c10.html
https://www.qcc.com/firm/ed149cd52c6e4ad781bf72bef4f50c10.html
https://www.qcc.com/firm/ed149cd52c6e4ad781bf72bef4f50c10.html
https://www.qcc.com/firm/ed149cd52c6e4ad781bf72bef4f50c10.html
https://www.qcc.com/pl/p772a85d78692d85b86c3b95cfcac72a.html
https://www.qcc.com/pl/p772a85d78692d85b86c3b95cfcac72a.html
https://www.qcc.com/firm/ed149cd52c6e4ad781bf72bef4f50c10.html
https://www.qcc.com/firm/ed149cd52c6e4ad781bf72bef4f50c10.html
https://www.qcc.com/firm/ed149cd52c6e4ad781bf72bef4f50c10.html
https://www.qcc.com/firm/ed149cd52c6e4ad781bf72bef4f50c10.html
https://www.qcc.com/pl/pfdbb25365639450a75ffb93ae0a7ebd.html
https://www.qcc.com/pl/pfdbb25365639450a75ffb93ae0a7ebd.html

8

濮阳汇诚怡

通供应链管

理有限公司

2016 年 11

月 23 日

6,000 万

元人民币
秦克功

濮阳市长

庆路与黄

河路交叉

口东北角

万利财富

广场二期

5 层

供应链管理及相关信息咨询；仓储（不含危险品）、物流服务；会议展

览服务；预包装食品、乳制品（含婴幼儿配方乳粉）、日用百货、洗化

用品、服装、电子产品、家具、工艺品（不含文物）的批发零售；卷烟、

雪茄烟的零售。（涉及许可经营项目，应取得相关部门许可后方可经营）

河南省怡亚通深度供应链管理

有限公司持有 60%的股权；冯改

霞持有 40%的股权。

9

广西怡亚通

大泽深度供

应链管理有

限公司

2013 年 07

月 25 日

8,000 万

元人民币
聂峰辉

南宁市西

乡塘区科

园大道 27

号科技大

厦 1009 号

供应链管理服务及相关信息咨询；化妆品、日用百货、酒具、工艺品、

家用电器的销售；进出口贸易。（依法须经批准的项目，经相关部门批

准后方可开展经营活动。）

广西怡亚通大泽深度供应链管

理有限公司持有 60%的股权；聂

峰辉持有 40%的股权。

10

广州怡泽深

度供应链管

理有限公司

2017 年 09

月 15 日

1,000 万

元人民币
刘洪波

广州市天

河区华明

路 9 号

1112 室

( 仅 限 办

公)

供应链管理;家用电器批发;工艺品批发(象牙及其制品除外);化妆品及

卫生用品零售;日用杂品综合零售;货物进出口（专营专控商品除外）;

技术进出口;陶瓷、玻璃器皿零售;商品批发贸易（许可审批类商品除外）;

商品零售贸易（许可审批类商品除外）

广西怡亚通大泽深度供应链管

理有限公司持有 60%的股权；聂

峰辉持有 40%的股权。

11

深圳市怡亚

通深度供应

链管理有限

公司

2008 年 08

月 13 日

230,000

万元人民

币

周国辉

深圳市龙

岗区南湾

街道下李

朗社区怡

亚通供应

链整合物

流中心第

1 栋办公

一般经营项目是：国内贸易（不含专营、专卖、专控商品）；供应链管

理及相关信息咨询；展览展示策划；文化活动策划；企业形象策划；网

上从事商贸活动；经营进出口业务；一类医疗用品及器材销售；从事广

告业务；会议服务；初级农产品、农副产品、生鲜、服装服饰、日用百

货、家用电器、家居用品、数码产品及配件、纺织用品、化妆品、办公

用品、体育用品及器材、玩具、珠宝首饰（毛钻、裸钻除外）、工艺品

（文物、象牙及其制品除外）、五金建材、计算机软硬件及配件（音像

制品除外）、母婴用品、礼品花卉、宠物用品、宠物饲料、宠物玩具的

深圳市怡亚通供应链股份有限

公司持有 100%的股权。

https://www.qcc.com/pl/p1573abd5370c966bcb81926296a1541.html
https://www.qcc.com/pl/p1573abd5370c966bcb81926296a1541.html
https://www.qcc.com/firm/c5ce1f6a22c47ca171aebd8a20f3f0aa.html
https://www.qcc.com/firm/c5ce1f6a22c47ca171aebd8a20f3f0aa.html

楼 519  销售（店铺零售限分支机构）；钟表的批发和零售（不涉及外商投资准

入特别管理措施）。，许可经营项目是：预包装食品（不含复热）、乳

制品（含婴幼儿配方乳粉）批发及零售；酒类的销售；保健食品批发及

零售；二类医疗用品及器材销售；特殊医学用途配方食品的销售；出版

物（报纸、期刊、图书、音像制品）批发零售业务。

12

深圳市怡家

宜居供应链

有限公司

2017 年 09

月 15 日

10,000 万

元人民币
闵成伟

深圳市龙

岗区南湾

街道下李

朗社区怡

亚通供应

链整合物

流中心第

1 栋办公

楼 205

一般经营项目是：供应链管理及相关配套服务；供应链方案设计；供应

链渠道设计与管理；国内贸易、经营进出口业务（不含专营、专卖、专

控商品）；电器、电子产品、家具、家居用品、日用百货、化妆品、玩

具、厨用刀具、家用五金工具、文化及体育用品、家用消防器材、绿色

植物以及上述产品的零部件的销售； 初级农产品销售；服装、纺织品、

针织品、日用百货批发、销售；文化用品、体育用品批发、销售；机械

设备、销售；汽车及汽车相关配件购销；投资咨询、财务咨询、经济信

息咨询、旅游信息咨询、商务信息咨询、企业管理咨询（以上均不含限

制项目）；工业设计、包装装潢设计、饰物装饰设计、展台设计、规划

模型设计、平面设计、包装设计、室内设计；景观设计；软件和信息技

术服务。，许可经营项目是：预包装食品、保健食品销售；酒类销售。

深圳市怡亚通深度供应链管理

有限公司持有 100%的股权。

13

深圳前海信

通建筑供应

链有限公司

2016 年 09

月 28 日

20,000 万

元人民币
陈伟民

深圳市前

海深港合

作区前湾

一路 1号 A

栋 201 室

( 入 驻 深

圳市前海

商务秘书

有 限 公

司)

一般经营项目是：供应链方案设计、供应链管理及相关配套服务；供应

链软硬件系统设计、开发、集成及技术服务（以上经营项目不含金融、

支付结算业务，涉及前置许可的除外）；投资咨询（证券、期货投资咨

询除外）；翡翠原材料的批发销售；珠宝首饰、玉石制品的购销；黄金

制品的批发、零售；五金交电、化工原料、建筑材料、金属材料的批发、

零售、物流服务；保付代理（非银行融资类）；经济信息咨询、企业信

息咨询（均不含限制项目）；销售船舶配套产品，船舶设备工程系统成

套配套安装、技术开发、服务、咨询；船舶工程设备、材料出口；船舶

解体设备及材料、集装箱的代购、代销；购销机电设备及配件、船舶设

备及配件；设备租赁（不含金融租赁）；国内贸易、经营进出口业务（不

深圳市怡亚通供应链股份有限

公司持有 100%的股权。

https://www.qcc.com/firm/234c55c8e32fe3bf2c337f220089514f.html
https://www.qcc.com/firm/234c55c8e32fe3bf2c337f220089514f.html
https://www.qcc.com/firm/c5ce1f6a22c47ca171aebd8a20f3f0aa.html
https://www.qcc.com/firm/c5ce1f6a22c47ca171aebd8a20f3f0aa.html

含专营、专控、专卖商品）；园林花木的销售；陶瓷制品，陶瓷机械设

备，陶瓷原料，建筑装潢材料，家具，沥青及其制品，输变电设备，高

低压配电设备，电源设备及元件的销售（依法须经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营活动），许可经营项目是：煤炭批发；食品经

营（销售预包装食品）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

14

深圳市怡明

科技有限公

司

2008 年 01

月 03 日

1,000 万

元人民币
袁海波

深圳市龙

岗区南湾

街道下李

朗社区怡

亚通供应

链整合物

流中心第

1 栋办公

楼 606

一般经营项目是：日用品、初级农产品、化妆品、服装服饰、针纺织品、

皮革制品、鞋帽、箱包、钟表、眼镜、珠宝首饰、劳保用品、文具用品、

体育用品、办公用品、游戏机、玩具、电器、仓储设备、安防设备、通

讯设备、机械设备及零配件、美容器材及零配件、运动器材及零配件、

贱金属及其制品、一类医疗器械、电子产品、建筑材料、装饰材料、五

金交电、家具、工艺品、汽车的销售；计算机软硬件的技术开发与销售；

从事广告业务（法律法规、国务院规定需另行办理广告经营审批的，需

取得许可后方可经营）；法律咨询、财务咨询、商务信息咨询（以上均

不含限制项目）；会务策划；展览展示策划；文化活动策划；企业形象

策划；供应链管理；数据库管理；投资兴办实业（具体项目另行申报）；

在网上从事商贸活动（不含限制项目）；国内贸易、经营进出口业务（不

含专营、专控、专卖商品）；润滑油、润滑脂、不冻液、汽车养护产品、

清洗用品批发零售；健康养生管理咨询（不含医疗行为）;化工产品销售

（不含有毒、危险化学品）；消杀用品销售；消毒液及防护衣的销售（以

上各项涉及法律、行政法规、国务院决定禁止的项目除外，限制的项目

须取得许可后方可经营），许可经营项目是：预包装食品（不含复热预

包装食品）、乳制品（含婴幼儿配方乳粉）零售与批发；保健品的销售；

增值电信业务；二类三类医疗用品及器材批发。

深圳市怡亚通供应链股份有限

公司持有 60%的股权；袁海波持

有 40%的股权。

15
深圳市前海

怡亚通供应

2014 年 04

月 23 日

50,000 万

元人民币
陈伟民

深圳市前

海深港合

一般经营项目是：原油、成品油、燃料油、沥青、润滑油、溶剂油、石

脑油、甲醇、石油芳烃、化工轻油、液化石油气、天然气、易燃液体、

深圳市怡亚通供应链股份有限

公司持有 100%的股权。

https://www.qcc.com/firm/c5ce1f6a22c47ca171aebd8a20f3f0aa.html
https://www.qcc.com/firm/c5ce1f6a22c47ca171aebd8a20f3f0aa.html
https://www.qcc.com/pl/p77e9bac1a448fe2f87057fb416d25f7.html
https://www.qcc.com/firm/c5ce1f6a22c47ca171aebd8a20f3f0aa.html
https://www.qcc.com/firm/c5ce1f6a22c47ca171aebd8a20f3f0aa.html

链有限公司 作区前湾

一路 1号 A

栋 201 室

( 入 驻 深

圳市前海

商务秘书

有 限 公

司 ) 经 营

场 所 : 深

圳市南山

区登良路

南侧汉京

大 厦

5G-535

压缩气体及液化气体、煤油、航空煤油、化工产品（不含化工危险品）

等石油化工产品的贸易结算业务和交易业务；贸易经纪、供应链管理服

务；投资兴办实业（具体项目另行申报）；能源、新能源、石油化工产

品的技术开发与销售（不含限制项目）；石油运输行业的信息咨询、经

济信息咨询（以上两项不含限制项目）；经营进出口业务；国内贸易（不

含专营、专控、专卖商品）；化肥购销、铁矿石及镍矿石购销、煤炭、

煤化工、矿产品的技术开发与销售,汽车进出口销售；通讯设备、手机产

品、电子产品、五金建材、机械设备、计算机软硬件及辅助设备、初级

农产品、日用百货、家用电器、厨卫用品、办公用品、办公设备、服装

服饰、珠宝首饰、文化艺术品、文化体育用品的批发及销售、陶瓷制品、

陶瓷机械设备、陶瓷原料、建筑装潢材料、家具；宠物食品及用品批发；

宠物食品及用品零售。建筑材料销售；有色金属合金销售；体育用品及

器材批发；体育用品及器材零售；体育用品设备出租；户外用品销售；

康复辅具适配服务；体育场地设施工程施工。（除依法须经批准的项目

外，凭营业执照依法自主开展经营活动），许可经营项目是：预包装食

品（不含复热）、乳制品（含婴幼儿配方乳粉）批发及零售；酒类的批

发及零售；保健食品批发及零售、特殊医学用途配方食品销售；大豆、

大米、玉米的购销；出版物（报纸、期刊、图书、音像制品）批发零售

业务。体育场地设施经营（不含高危险性体育运动）。（依法须经批准

的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部

门批准文件或许可证件为准）

2、被担保公司最近一年的主要财务指标：

                                                                                                   单位：万元

序号 公司名称

2020年12月31日财务数据（经审计）

资产总额 负债总额 净资产 营业收入 净利润 资产负债率

1 贵州省怡亚通深度供应链管理有限公司 26,839.45 17,117.65 9,721.80 27,546.56 -1,806.56 63.78%

2 太原吉百佳商务有限公司 4,853.29 2,546.63 2,306.66 9,788.77 54.47 52.47%

3 山西怡亚通馨德供应链管理有限公司 6,015.28 3,635.77 2,379.51 4,794.56 -61.88 60.44%

4 新乡市怡丰供应链管理有限公司 4,315.46 2,728.61 1,586.85 5,968.47 25.65 63.23%

5 河南省一马食品有限公司 15,604.10 10,800.72 4,803.38 22,256.77 83.92 69.22%

6 郑州日日通供应链管理有限公司 9,326.91 5,481.52 3,845.39 17,918.71 20.68 58.77%

7 郑州丰和通供应链管理有限公司 7,874.04 4,824.27 3,049.77 15,082.31 -44.66 61.27%

8 濮阳汇诚怡通供应链管理有限公司 9,780.93 3,657.91 6,123.02 8,708.40 10.29 37.40%

9 广西怡亚通大泽深度供应链管理有限公司 47,938.50 35,794.69 12,143.81 170,426.50 951.09 74.67%

10 广州怡泽深度供应链管理有限公司 4,461.10 3,287.15 1,173.95 16,802.07 116.08 73.68%

11 深圳市怡亚通深度供应链管理有限公司 393,807.48 150,492.07 243,315.41 121,408.86 757.88 38.21%

12 深圳市怡家宜居供应链有限公司 44,102.68 36,820.12 7,282.56 8,727.23 188.57 83.49%

13 深圳前海信通建筑供应链有限公司 34,389.62 8,347.84 26,041.78 57,258.04 1,526.61 24.27%

14 深圳市怡明科技有限公司 7,312.63 5,955.84 1,356.79 8,129.45 278.98 81.45%

15 深圳市前海怡亚通供应链有限公司 341,139.29 288,328.15 52,811.14 465,241.30 291.74 84.52%

三、累计对外担保数量逾期担保的数量

截止公告日，公司及控股子公司之间的过会担保金额（非实际担保金额）为

人民币 3,438,351 万元（或等值外币），实际担保金额为人民币 1,136,407.62

万元，合同签署的担保金额为人民币 2,097,584.17 万元（或等值外币），系合

并报表范围内的公司及控股子公司之间的担保，以上合同签署的担保金额占公司

最近一期经审计的合并报表归属于母公司的净资产 597,344.94万元的 351.15%，

其中逾期担保数量为 0元。

截止公告日，公司及控股子公司为除公司合并报表范围内的公司提供担保的

过会担保金额（非实际担保金额）为人民币 170,561.16 万元，实际担保金额为

人民币 39,683 万元，合同签署的担保金额为人民币 75,372.50 万元，以上合同

签署的担保金额占公司最近一期经审计的合并报表归属于母公司的净资产

597,344.94万元的 12.62%。

公司将严格按照中国证监会证监发[2003]56 号文《关于规范上市公司与关

联方资金往来及上市公司对外担保若干问题的通知》及证监发[2005]120 号文

《关于规范上市公司对外担保行为的通知》的规定，有效控制公司对外担保风险。

四、备查文件

《深圳市怡亚通供应链股份有限公司第六届董事会第四十二次会议决议》

特此公告。

                                深圳市怡亚通供应链股份有限公司董事会

2021年 4月 26日